КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2022  № 7
О внесении изменений в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.06.2017 № 183 «Об утверждении состава Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и порядка ее деятельности»

На основании ст. 31, 33, 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, областного закона от 10.04.2017 № 25-оз «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Внести изменения в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.06.2017 № 183 «Об утверждении состава Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и порядка ее деятельности» (далее – Постановление):

1.1 Приложение № 1 к Постановлению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 08.04.2020 № 102 «О внесении изменений в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.06.2017 № 183 «Об утверждении состава Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и порядка ее деятельности» признать утратившим силу.

             4.  Разместить настоящее постановление на сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет» www.krbor.ru.
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

                 Н.И. Аксенов
Матвеев Д.Ю. 8(813)6162268

Приложение                                                          к постановлению администрации                                                                                                        Красноборского городского поселения                                                                                                                       Тосненского района                                                                                                                                                       Ленинградской области                                             от 14.01.2022 № 7

Приложение № 1                                                                                                                                                                   к постановлению администрации                                                                                                        Красноборского городского поселения                                                                                                                       Тосненского района                                                                                                                                                       Ленинградской области                                             от   23.06.2017 № 183
СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ

И ЗАСТРОЙКИ ТЕРРИТОРИИ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель комиссии:

	глава администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Заместитель председателя

комиссии:

	глава Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области

	Секретарь комиссии:

	заместитель главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	             Члены комиссии:

	- депутат совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (по согласованию)

	- специалист отдела территориального планирования и градостроительного зонирования комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области (по согласованию)

	- специалист земельного отдела комитета имущественных отношений администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области (по согласованию)

2